Zo ook zal Johannes van Hijntam de andere helft van de hertogencijns betalen en voorts 6 pond van de b-erfcijns van 14 pond.

Voornoemde Johannes van Hijntam en Johannes Buijc zullen voornoemde tussenwand gezamenlijk onderhouden.

{De namen van hen aan wie goederen ten deel vielen, zijn later ingevuld}.

Johannes #Buijc# filius quondam Ghibonis dicti Buijc carnificis et Johannes de Hijntham (dg: mar) filius Godescalci maritus et tutor legitimus ut asserebat ut! asserebat Bele sue uxoris filie Godefridi de Alphen ab eodem Godefrido et quondam Elizabeth sua uxore filia dicti quondam Ghibonis Buijc pariter genite palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione due camere cum suo fundo de (dg: domo et a) hereditate dicti quondam Ghibonis Buijc (dg: sita) que hereditas sita est (dg: Bu) in Busco in vico tendente a medio vici dicti Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem quondam Willelmi de Ghiesen (dg: l) lapicide ex uno et inter hereditatem Trude Wanbiers ex alio scilicet due due! camere cum suis fundis que site site! contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Willelmi de Ghiessen ex uno et inter reliquam terciam (dg: terc) cameram cum suo fundo de dicta hereditate dicti quondam Ghibonis Buijc ex alio atque pars orti siti retro dictam hereditatem dicti quondam Ghibonis Buijc scilicet illa pars dicti orti que pars sita est retro dictas duas cameras (dg: cum) prout huiusmodi pars dicti orti ibidem sita est et limitata (dg: simul cum) atque medietas parietis consistentis inter dictas duas cameras et inter dictam reliquam terciam cameram item hereditarius census X solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendus hereditarie nativitatis Domini de domo et area Arnoldi de Erpe cijrothecarii sita in Busco in vico Hijnthamensi (dg: inter) #juxta# hereditatem Johannis de Berze senioris quem censum Elizabeth dicta Cnoden beghina avia olim (dg: dicte) supradicte quondam Elizabeth erga dictum Arnoldum de Erpe acquisiverat emendo prout in litteris dicto (dg: Ghiboni) Johanni Buijc {streepje om restant vrije ruimte op te vullen} cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam servare et mediante qua divisione dicta tertia camera cum suo fundo dicte hereditatis dicti quondam Ghibonis Buijc scilicet illa camera cum suo fundo que sita est [inter] supradictas duas cameras ex uno et inter hereditatem dicte Trude Wanbiers ex alio atque pars supradicti orti siti retro dictam hereditatem [dicti] quondam Ghibonis Buijc (dg: inter) scilicet illa pars que sita est retro (dg: jamd) eandem

terciam (dg: terc) cameram prout huiusmodi pars dicti orti ibidem sita est et limitata #simul cum medietate dicti parietis consistentis in' dictam cameram et inter dictas duas alias cameras# atque hereditarius census triginta solidorum quem Ghibo Herinc promiserat se daturum et soluturum Elizabeth (dg: sue sorori) sue sorori hereditarie pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste de domo et area quondam Goeswini Knode (dg: f) patris quondam dicti Ghibonis sita in Busco in vico tendente de capite vici Vuchtensis versus mansionem Ludingi de Aggere prout in litteris dicto Johanni de Hijntam cesserunt in partem super quibus etc promittens super omnia ratam servare additis condicionibus sequentibus quod dampna equaliter portabunt et quod dictus Johannes Buijc ex duabus cameris cum suis fundis et parte orti predicti solvet annuatim medietatem census domini ducis ex dicta integra hereditate dicti quondam Ghibonis Buijc annuatim de jure solvendi atque octo libras annuatim de hereditario censu XIIII librarum qui census (dg: di) quatuordecim librarum de dicta integra hereditate dicti [quondam Ghi]-

1180 mf7 E 01 p. 424.

Quarta post octavas pasce: woensdag 12-04-1396.

Quinta post octavas pasce: donderdag 13-04-1396.

BP 1180 p 424v 01 wo 12-04-1396.

-bonis Buijc annuatim de jure est solvendus sic quod dicto Johanni de Hijntam et supra dictam reliquam terciam cameram cum suo fundo (dg: terc) dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum et simili modo quod dictus Johannes #de Hijntam# (dg: solvend) solvet annuatim reliquam medietatem dicti census domino nostri duci ex dicta integra hereditate dicti quondam Ghibonis Buijc annuatim solvendi atque sex libras annuatim de (dg: dicto) dicto hereditario censu XIIII librarum (!dg: ex) dicta dicta integra hereditate dicti (dg: Gh) quondam Ghibonis Buijc annuatim solvendo sic quod dicto Johanni Buijc (dg: de) et supra dictas duas (dg: reliq terciam par) cameras cum (dg: suis) suo fundo (dg: occasione dictarum sex librarum) dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum ut (dg: ipsi) Johannes Buijc et Johannes de Hijntam predicti mutuor recognoverunt et promiserunt super omnia hoc eciam addito quod (dg: dictus) #dicti# Johannes de Hijntam (dg: unam medietatem) et (dg: G) Johannes Buijc dictum parietem interstitialem consistentem inter dictas duas cameras et inter dictam terciam partem' sub eorum communibus laboribus et expensis perpetue in bona dispositione observabunt ut ipsi mutuo recognoverunt et promiserunt. Testes Rover et Martinus datum quarta post octavas pasce.

BP 1180 p 424v 02 do 13-04-1396.

Johannes zv Nijcholaus gnd Rodekens soen droeg over aan Johannes zvw Mathijas gnd Aelbrechts soen (1) een stukje land in Oss, tussen Ghibo van Loen enerzijds en Rodolphus Tolinc anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Nijcholaus Wisscart, (2) een stukje land in Oss, ter plaatse gnd aan die Busse Straat, tussen Nijcholaus Wisscart enerzijds en de gemene weg gnd die Busse Straat anderzijds, aan hem overgedragen door Gerardus zv Johannes gnd Onderstal.

Johannes filius Nijcholai dicti (dg: Rode) Rodekens soen particulam terre sitam in parochia de Os inter hereditatem Ghibonis de Loen ex uno et inter hereditatem Rodolphi Tolinc ex alio tendentem a communi platea retorsum usque ad hereditatem Nijcholai Wisscart atque peciam terre sitam in dicta parochia de Os ad locum dictum aen die Bussche Straet (dg: inter he) inter hereditatem Nijcholai Wisscart ex uno et inter communem plateam dictam die Bussche Straet ex alio supportatas sibi a Gerardo filio Johannis dicti Onderstal prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Mathije dicti Aelbrechts soen cum litteris et aliis

et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum quinta post octavas pasce.

BP 1180 p 424v 03 do 13-04-1396.

Johannes zvw Ghibo van der Aa verkocht aan Zebertus zv Engbertus van Krekelhoven een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen Johannes zvw Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en Johannes Westerman anderzijds, belast met 8 penning oude pecunia aan het altaar van H.Maagd Maria in de kerk van Haaren.

Johannes filius (dg: Ghibo) quondam Ghibonis van der Aa (dg: medietatem ad se spectantem in) peciam prati sitam in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem quondam Johannis filii quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Johannis Westerman ex alio hereditarie vendidit Zeberto filio Engberti de Krekelhoven promittens (dg: wa) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis octo denariis antique pecunie alteri beate Marie virginis sito in ecclesia de (dg: Oesterwijn) #Haren# exinde solvendis. Testes (dg: Sc) datum supra.

BP 1180 p 424v 04 do 13-04-1396.

Voornoemde Zebertus beloofde aan voornoemde verkoper 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren (zo 21-05-1396) en 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Dictus Zebertus promisit dicto venditori (dg: XXI ...) XI novos Gelre gulden seu valorem ad (dg: Jacobi) #penthecostas {in margine sinistra: penthecostas}# et X novos Gelre gulden sue valorem ad Jacobi (dg: proxime) proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 424v 05 do 13-04-1396.

Bertha dvw Arnoldus van Kuijc wv Willelmus van Oerle, Boudewinus die Heilt ev Hilla en Ludovicus gnd Buelen ev Bela, dv voornoemde Bertha en wijlen Willelmus van Oerle, verkochten aan Arnoldus zv Egidius van Ghele, tbv voornoemde Egidius van Ghele, 2/3 deel in 4 lopen roggeland, in Hees, ter plaatse op Liebergen, beiderzijds tussen voornoemde Egidius van Ghele, met een eind strekkend aan voornoemde Egidius en met het andere eind aan de versterking gnd landweer.

Bertha (dg: relicta de Kuijc relicta quond) filia quondam Arnoldi de Kuijc relicta quondam Willelmi de Oerle (dg: B) cum tutore Boudewinus die Heilt maritus et tutor legitimus (dg: Le) Hille sue uxoris et Ludovicus dictus Buelen maritus et tutor legitimus (dg: Bese) Bele sue uxoris filiarum dictorum Berthe et quondam Willelmi de Oerle duas tercias partes ad se spectantes in quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hees ad locum op Liebergen inter hereditatem Egidii de Ghele ex utroque coadiacentem' tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicti Egidii et cum reliquo fine ad munimen dictum landweer ut (dg: dictum) dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio dicti (dg: Egidii) Egidii de Ghele ad opus eiusdem Egidii de Ghele promittentes #cum tutore# indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 424v 06 do 13-04-1396.

Philippus gnd van Gheldorp en Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 36 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396; 17+31+24=72 dgn) te betalen op straffe van 2.

{drie verticale streepjes met een horizontale dwarsstreep}.
Philippus dictus de Gheldorp Godefridus de Gheldorp filius quondam

Philippi de Eijcke promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc triginta sex aude scilde Francie ad festum Johannis proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1180 p 424v 07 do 13-04-1396.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 424v 08 do 13-04-1396.

Johannes zvw Johannes van Audehoesden en Henricus Aben soen van Bucstel beloofden aan Willelmus zv Bernijerus Paesschedach, tbv hem en voornoemde Bernijerus, 51 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gemeenlijk in de beurs gaan (dg: of de waarde) met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis de Audehoesden et Henricus Aben soen de Bucstel promiserunt indivisi super omnia #(dg: f) Willelmo filio# Bernijeri Paesschedach et (dg: Willelmo eius filio seu eorum alteri) ad opus sui et ad opus dicti Bernijeri seu ad opus alterius eorum quinquaginta unum novos Gelre quales' ad presens communiter currunt ad bursam (dg: seu valorem) ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.